officii nostri debito4 clerum & populum archidiaconatus Estrid-

ing' nostre diocesis actualiter visitantes inter cetera comper-

imus evidenter quod religiosi yin .. abbas & conventus monast-

erii de Melsa ordinis Cisterciensis nostre diocesis ecclesias

parochiales de Nafferton' & Skypse eiusdem nostre diocesis contra

ius commune in usus suos proprios se habere pretendunt fructusque

redditus & proventus earundem de facto percipiunt & in usus suos

propnios convertunt perceperunt & in usus suos huiusmodi convert-

erunt per non modica tempora retroacta quodque iidem religiosi

quarndam capellam extra dictum monasterium suum in quodam loco

modicum a dicto monasterio distante infra iurisdiccionem nostram

& sub districtu nostro notorie existente erigere presumpserunt.

In quo quidem capella per sex monachos dicti monasterii capellan-

os divina singulis diebus faciunt celebrari necnon quamdam aliam

capellam iuxta boscum infra iunisdiccionem nostram & districtum

absque sufficienti auctoritate similiter erexerunt in qua capelia

duo celebrant capellani seculares oblaciones 'insuper' quascun-

que in clictis capellis factas & provenientes ad easdem percep-

erunt & percipiunt auctoritate nostra sue predecessorum nostror-

urn minime requisita nec optenta. Nos igitur volentes contra

dictos religiosos iudicialiter procedere in premissis & super

lure eorundem religiosorum si quod speciale pro se in hac parte

haberent plenius informari eiosdem religiosos ad certos diem &
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locum competentes coram nobis super premissis ad iudicium fecimu

evocari. Quibus coram nobis per procuratorem suum sufficientem

in hac parte potestatem habentem ad diem & locum eis in hac parte

assignatos competentibus exhibitisque per partem eorundem relig-

iosorum nonnullis litteris tam quorundam predecessorum nostrorum

quam decani & capituli ecciesie nostre cathedralis Ebor' ac aliis

quampluribus munimentis quibus cliligenter inspectis & examinatis

ac de iurisperitorum consilio nobis assistencium ad plenum dis-

cussis & rimatis, quia invenimus dictos religiosos fratres accec

ucione & retentcione dictarum ecclesiarum de Nafferton & Skypse ac

percepcione fructuum earundem sufficienter fuisse & esse munitos

necnon vicarios perpetuos in eisdem ecclesiis fore canonice

institutos ac etiam super ereccione dictarum capellarum & cele-

bracione divinorum oblacionumque factarum & proveniencium

percepcione in eisdem sufficientem licenciam illorum quorum